
RURAL HIPOTECARIO XIV Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0374268003

EUR
12/08/2024

Serie A / Series A

2.025 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

2.657,04 2.136,57 5.103.369,43 0,00 0,00 0,00 82.992,78 168.060.379,50 82,99 17.007,22 34.439.620,50 17,01Totales / Totals

12/11/2024 3,877 168,505646 136,489573
12/08/2024 4,106 187,963243 152,250227 380.625,57 0,00 0,00 0,00 1.102,64 2.232.846,00 1,10 17.007,22 34.439.620,50 17,01
13/05/2024 4,198 205,385929 166,362602 415.906,51 0,00 0,00 0,00 1.244,97 2.521.064,25 1,24 18.109,86 36.672.466,50 18,11
12/02/2024 4,273 227,954456 184,643109 461.607,77 0,00 0,00 0,00 1.749,73 3.543.203,25 1,75 19.354,83 39.193.530,75 19,35
13/11/2023 4,088 233,039762 188,762207 471.905,52 0,00 0,00 0,00 1.447,19 2.930.559,75 1,45 21.104,56 42.736.734,00 21,10
14/08/2023 3,601 225,764309 182,869090 457.172,73 0,00 0,00 0,00 1.459,06 2.954.596,50 1,46 22.551,75 45.667.293,75 22,55
12/05/2023 2,907 180,385739 146,112449 365.281,12 0,00 0,00 0,00 1.374,18 2.782.714,50 1,37 24.010,81 48.621.890,25 24,01
13/02/2023 2,098 143,218092 116,006655 290.016,64 0,00 0,00 0,00 1.620,59 3.281.694,75 1,62 25.384,99 51.404.604,75 25,38
14/11/2022 0,625 45,973605 37,238620 93.096,55 0,00 0,00 0,00 1.165,48 2.360.097,00 1,17 27.005,58 54.686.299,50 27,01
12/08/2022 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.183,52 2.396.628,00 1,18 28.171,06 57.046.396,50 28,17
12/05/2022 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 955,35 1.934.583,75 0,96 29.354,58 59.443.024,50 29,35
14/02/2022 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.319,81 2.672.615,25 1,32 30.309,93 61.377.608,25 30,31
12/11/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 956,89 1.937.702,25 0,96 31.629,74 64.050.223,50 31,63
12/08/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.193,65 2.417.141,25 1,19 32.586,63 65.987.925,75 32,59
12/05/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.231,51 2.493.807,75 1,23 33.780,28 68.405.067,00 33,78
12/02/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.412,88 2.861.082,00 1,41 35.011,79 70.898.874,75 35,01
12/11/2020 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.213,84 2.458.026,00 1,21 36.424,67 73.759.956,75 36,42
12/08/2020 0,054 5,380152 4,357923 10.894,81 0,00 0,00 0,00 1.348,10 2.729.902,50 1,35 37.638,51 76.217.982,75 37,64
12/05/2020 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.037,53 2.100.998,25 1,04 38.986,61 78.947.885,25 38,99
12/02/2020 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.586,61 3.212.885,25 1,59 40.024,14 81.048.883,50 40,02
12/11/2019 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.231,15 2.493.078,75 1,23 41.610,75 84.261.768,75 41,61
12/08/2019 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.226,87 2.484.411,75 1,23 42.841,90 86.754.847,50 42,84
13/05/2019 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 948,53 1.920.773,25 0,95 44.068,77 89.239.259,25 44,07
12/02/2019 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.648,16 3.337.524,00 1,65 45.017,30 91.160.032,50 45,02
12/11/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.392,74 2.820.298,50 1,39 46.665,46 94.497.556,50 46,67
13/08/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.189,02 2.407.765,50 1,19 48.058,20 97.317.855,00 48,06
14/05/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.390,63 2.816.025,75 1,39 49.247,22 99.725.620,50 49,25
12/02/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 11.346,18 22.976.014,50 11,35 50.637,85 102.541.646,25 50,64
13/11/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.552,24 3.143.286,00 1,55 61.984,03 125.517.660,75 61,98
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14/08/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.437,22 2.910.370,50 1,44 63.536,27 128.660.946,75 63,54
12/05/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.509,21 3.056.150,25 1,51 64.973,49 131.571.317,25 64,97
13/02/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.964,03 3.977.160,75 1,96 66.482,70 134.627.467,50 66,48
14/11/2016 0,003 0,547755 0,443682 1.109,20 0,00 0,00 0,00 1.479,39 2.995.764,75 1,48 68.446,73 138.604.628,25 68,45
12/08/2016 0,040 7,331734 5,938705 14.846,76 0,00 0,00 0,00 1.797,36 3.639.654,00 1,80 69.926,12 141.600.393,00 69,93
12/05/2016 0,125 23,489041 19,026123 47.565,31 0,00 0,00 0,00 3.441,45 6.968.936,25 3,44 71.723,48 145.240.047,00 71,72
12/02/2016 0,223 46,919744 38,004993 95.012,48 0,00 0,00 0,00 7.166,46 14.512.081,50 7,17 75.164,93 152.208.983,25 75,16
12/11/2015 0,276 59,199917 47,655933 119.879,83 0,00 0,00 0,00 1.600,44 3.240.891,00 1,60 82.331,39 166.721.064,75 82,33
12/08/2015 0,291 63,737060 51,308333 129.067,55 0,00 0,00 0,00 1.774,66 3.593.686,50 1,77 83.931,83 169.961.955,75 83,93
12/05/2015 0,350 75,603966 60,483173 153.098,03 0,00 0,00 0,00 1.668,88 3.379.482,00 1,67 85.706,49 173.555.642,25 85,71
12/02/2015 0,380 86,918222 69,534578 176.009,40 0,00 0,00 0,00 2.128,52 4.310.253,00 2,13 87.375,37 176.935.124,25 87,38
12/11/2014 0,503 117,158942 92,555564 237.246,86 0,00 0,00 0,00 1.638,86 3.318.691,50 1,64 89.503,89 181.245.377,25 89,50
12/08/2014 0,638 151,596833 119,761498 306.983,59 0,00 0,00 0,00 1.836,09 3.718.082,25 1,84 91.142,75 184.564.068,75 91,14
12/05/2014 0,591 139,026594 109,831009 281.528,85 0,00 0,00 0,00 2.174,25 4.402.856,25 2,17 92.978,84 188.282.151,00 92,98
12/02/2014 0,517 128,577687 101,576373 260.369,82 0,00 0,00 0,00 2.164,14 4.382.383,50 2,16 95.153,09 192.685.007,25 95,15
12/11/2013 0,527 133,359646 105,354120 270.053,28 0,00 0,00 0,00 1.704,04 3.450.681,00 1,70 97.317,23 197.067.390,75 97,32
12/08/2013 0,422 64.091,25 0,00 0,00 0,00 978,73 1.981.928,25 0,98 99.021,27 200.518.071,75 99,02
16/07/2013 100.000,00 202.500.000,00 100,00
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Bond

Serie
Series

%

10.465,65 8.453,93 2.130.840,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00Totales / Totals

12/11/2024 4,077 1.041,900000 843,939000
12/08/2024 4,306 1.088,461111 881,653500 244.903,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
13/05/2024 4,398 1.111,716667 900,490500 250.136,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/02/2024 4,473 1.130,675000 915,846750 254.401,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
13/11/2023 4,288 1.083,911111 877,968000 243.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
14/08/2023 3,801 992,483333 803,911500 223.308,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/05/2023 3,107 759,488889 615,186000 170.885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
13/02/2023 2,298 580,883333 470,515500 130.698,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
14/11/2022 0,825 215,416667 174,487500 48.468,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/08/2022 0,083 21,211111 17,181000 4.772,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/05/2022 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
14/02/2022 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/11/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/08/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/05/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/02/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/11/2020 0,022 5,622222 4,554000 1.265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/08/2020 0,254 64,911111 52,578000 14.605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/05/2020 0,103 25,750000 20,857500 5.793,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/02/2020 0,105 26,833333 21,735000 6.037,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/11/2019 0,102 26,066667 21,114000 5.865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/08/2019 0,192 48,533333 39,312000 10.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
13/05/2019 0,192 48,000000 38,880000 10.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/02/2019 0,183 46,766667 37,881000 10.522,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/11/2018 0,181 45,752778 37,059750 10.294,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
13/08/2018 0,174 43,983333 35,626500 9.896,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
14/05/2018 0,171 43,225000 35,012250 9.725,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/02/2018 0,171 43,225000 35,012250 9.725,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
13/11/2017 0,171 43,225000 35,012250 9.725,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
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14/08/2017 0,171 44,650000 36,166500 10.046,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/05/2017 0,172 42,044444 34,056000 9.460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
13/02/2017 0,188 47,522222 38,493000 10.692,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
14/11/2016 0,203 53,005556 42,934500 11.926,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/08/2016 0,240 61,333333 49,680000 13.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/05/2016 0,325 81,250000 65,812500 18.281,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/02/2016 0,423 108,100000 87,561000 24.322,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/11/2015 0,476 121,644444 97,923777 27.370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/08/2015 0,491 125,477778 101,009611 28.232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/05/2015 0,550 135,972222 108,777778 30.593,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/02/2015 0,580 148,222222 118,577778 33.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/11/2014 0,703 179,655556 141,927889 40.422,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/08/2014 0,838 214,155556 169,182889 48.185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/05/2014 0,791 195,552778 154,486695 43.999,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/02/2014 0,717 183,233333 144,754333 41.227,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/11/2013 0,727 185,788889 146,773222 41.802,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
12/08/2013 0,622 10.496,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 22.500.000,00 100,00
16/07/2013 100.000,00 22.500.000,00 100,00
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